

Årsredovisning

för

Modebolaget Jönköping AB

559332-2497

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Modebolaget Jönköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falkenberg 2026-03-31



Fredrik Bergelin

Årsredovisning
för
Modebolaget Jönköping AB

559332-2497

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Modebolaget Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver detaljhandelsverksamhet avseende herrkonfektion genom franschiseavtal med danska Wagner. Företagets butik är belägen på A6 i Jönköping.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägare och styrelse har under året fattat beslut om att avyttra verksamheten och butiken i Jönköping. En inkrämsöverlåtelse har genomförts och bolagets verksamhet har varit vilande i slutet av räkenskapsåret och efter balansdagen. Detta förklarar varför omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	3 824	7 319	6 794	3 602
Resultat efter finansiella poster	-527	3	7	82
Soliditet (%)	78,7	3,9	4,2	5,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 594	382	75 976
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		382	-382	0
Årets resultat			-2 228	-2 228
Belopp vid årets utgång	25 000	50 976	-2 228	73 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 976
årets förlust	-2 228
	48 748
disponeras så att	
i ny räkning överföres	48 748
	48 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 823 656	7 319 494
Övriga rörelseintäkter	1	278 852	12 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 102 508	7 331 582
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 223 403	-3 679 814
Övriga externa kostnader		-1 256 525	-1 832 592
Personalkostnader	2	-1 082 556	-1 738 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 403	-14 404
Övriga rörelsekostnader		0	-306
Summa rörelsekostnader		-4 570 887	-7 265 987
Rörelseresultat		-468 379	65 595
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 849	-62 200
Summa finansiella poster		-58 849	-62 200
Resultat efter finansiella poster		-527 228	3 395
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		508 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	0
Summa bokslutsdispositioner		525 000	0
Resultat före skatt		-2 228	3 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 013
Årets resultat		-2 228	382

2026040210827

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

39 612

Summa materiella anläggningstillgångar

0

39 612

Summa anläggningstillgångar

0

39 612

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

1 733 834

Summa varulager

0

1 733 834

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

84 845

0

Övriga fordringar

4 269

610

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

499 724

Summa kortfristiga fordringar

89 114

500 334

Kassa och bank

Kassa och bank

4 635

5 133

Summa kassa och bank

4 635

5 133

Summa omsättningstillgångar

93 749

2 239 301

SUMMA TILLGÅNGAR

93 749

2 278 913

2026040210828

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 976

50 595

Årets resultat

-2 228

382

Summa fritt eget kapital

48 748

50 977

Summa eget kapital

73 748

75 977

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

17 000

Summa obeskattade reserver

0

17 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

0

402 715

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

84 615

Förskott från kunder

0

16 060

Leverantörsskulder

0

874 942

Skulder till koncernföretag

0

274 000

Skatteskulder

0

9 897

Övriga skulder

0

300 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

223 485

Summa kortfristiga skulder

20 001

2 185 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

93 749

2 278 913

2026040210829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Övriga intäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Resultat vid verksamhetsöverlåtelse	275 790	0
Kompensation för höga sjuklönekostnader	3 062	0
	278 852	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	3

2026040210831

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 022	72 022
Försäljningar/utrangeringar	-72 022	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	72 022
Ingående avskrivningar	-32 409	-18 005
Försäljningar/utrangeringar	40 812	0
Årets avskrivningar	-8 403	-14 404
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-32 409
Utgående redovisat värde	0	39 613

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	402 715

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	1 400 000
	0	1 400 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Falkenberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift


Fredrik Bergelin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Persson

Johan Persson
Auktoriserad revisor
